rapporto contrattuale con TIM dalla quale Entiende S.r.l. non ha più emesso 
fatture di vendita30.  
45. Sulla base di tali elementi, si ritiene di determinare l’importo della 
sanzione amministrativa pecuniaria applicabile alla società Entiende S.r.l. 
nella misura di 120.000€ (centoventimila euro). 

RITENUTO, pertanto, sulla base delle considerazioni suesposte, che la pratica 
commerciale consistente nel contattare i consumatori al fine di promuovere la 
conclusione di contratti di telefonia veicolando informazioni ingannevoli, 
risulta scorretta ai sensi degli articoli 20, 21 e 22 del Codice del consumo, in

[...]

costituisce, per le ragioni e nei 
limiti esposti in motivazione, una pratica commerciale scorretta ai sensi degli 
articoli 20, 21 e 22, del Codice del consumo, e ne vieta la reiterazione; 

b) di irrogare alla società Entiende S.r.l. una sanzione amministrativa 
pecuniaria di 120.000 € (centoventimila euro). 

La sanzione amministrativa irrogata deve essere pagata entro il termine di 
trenta giorni dalla notificazione del presente provvedimento, utilizzando i 
codici tributo indicati nell’allegato modello F24 con elementi identificativi, di 
cui al Decreto legislativo n.